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Tork Basic Papper 1-lagers

Tork Basic papper (1-lags) ar perfekt for enkel avtorkning, handavtorkning och néar kostnadseffektivitet ar
viktigt. Pappret kan anvandas med antingen Tork golvstall eller vaggstall som har utvecklats med tanke pa
sakerhet, effektivitet och tillforlitighet. Golv- och vaggstéllet har enkla pafylinings- och
avrivningsfunktioner som gor det majligt att dra av papper med en hand.

*  Rulle med hog kapacitet som varar langre och minskar pafyliningstiden

»  Produktion fri fran fossila koldioxidutsl&pp*

Produktion fri frén fossila koldioxidutslapp*
*Ersétter fossil naturgas med héllbar biogas under normala driftférhallanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvénder certifierad fomybar el pa fabriken i Lilla Edet.
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Tork Golvstall Tork Golvstall Tork Vaggstall

Leveransdata

EAN
Forpackningsmaterial
Antal

Bruttovikt

Hojd

Léangd

Bredd

Nettovikt

Volym

System
W1

Rullens bredd
23.5cm

Lager
1
Farg
Gul

i€
AY

Konsument-forpackning
(CON)

7322540069648
none

1

7175949

235 mm

380 mm

380 mm
713119

33.93dm3
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Kvalitet
Universal

Rullens diameter
38cm

Tryck
No
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652108
Tork Véaggstall

Transport-férpackning
(TRP)
7310791057132

Shrink

2 (2 CON)
14.4 kg
235 mm
760 mm
380 mm
14.3kg

67.87 dm3

Rullens langd
1190 m

Hylsainre diameter

7.1cm

Monsterpragling
No

Pall
(PAL)

7322540176759

42 (21 TRP)
302.53 kg
1795 mm
1200 mm
800 mm
299.5 kg

1.42m3



